

16.6.2016

VK/589/00.02.04/2016

Valtiokonttorin lausunto luonnoksesta valtiovarainministeriön asetukseksi eräiden hallinnon yhteisten sähköisenasiointin tukipalveluiden tuottamisesta

Valtiovarainministeriö on pyytänyt Valtiokonttorin lausuntoa luonnoksesta valtiovarainministeriön asetukseksi eräiden hallinnon yhteisten sähköisenasiointin tukipalveluiden tuottamisesta (VM140:06/2013 1037/03.01.04/2016 ja VK/589/00.02.04/2016).

Valtiokonttori esittää pyydettyinä lausuntonaan asetusluonnoksesta seuraavaa:

Asetusmuutoksesta

Valtiokonttori kannattaa asetusmuutoksen taustalla olevaa tavoitetta koota yhteen ja selkeyttää hallinnon sähköisten ja digitaalisten tukipalvelutuottajien roolia ja niitä säätelevää lakeja ja asetuksia. Selkeä ja yksiselitteinen asetusperusta sekä sen kautta selvät toimijoiden roolit osana sähköisten ja digitaalisten palveluiden tukipalveluiden tuottamisen arvoketjua, tukee osaltaan julkisen hallinnon digitalisoitumisen tehokasta etenemistä.

Itse asetuksen sisältöön, koskien Avoindata.fi ja Lomake.fi palveluiden tuottamisen ja kehittämisen siirtämistä Väestörekisterikeskuksen ja Valtorin vastuulle, ei Valtiokonttorilla ole lausuttavaa.

Lomake.fi tai vastaavan palvelun tarpeellisuudesta

Lomake.fi palvelun tarpeellisuuden ja jatkon osalta Valtiokonttori haluaa kuitenkin korostaa, että se näkee edelleenkin Lomake.fi palvelun tai vastaavan yhteisen palvelun tarpeellisena vuoden 2017 jälkeenkin. Lomake.fi:n kaltainen yhteinen tukipalvelu, jolla voidaan tuottaa rajapinta hallinnon asiakkaille ja sidosryhmille lähettää tiedot digitaalisessa muodossa, edistää digitalisoinnin etenemistä julkishallinnossa. Valtiokonttorin näkemyksen mukaan itse lomakeiden tuottamisen alusta sekä palvelun integroiminen osaksi KAPA-palveluita on hyvin yleiskäyttöinen tukipalvelu ja siksi se olisi mielekästä tuottaa keskitettynä. Yhteisellä ratkaisulla vältettäisiin myös useiden päällekkäisten lomakeratkaisujen kehittäminen hallintoon ml. näiden erillisratkaisujen integroinnit KAPA-palveluihin.

Edelleen merkittävänä hyötynä Valtiokonttori näkee, että yhteinen lomakeratkaisu (ja muut sähköistämisen ja digitalisoinnin yhteiset tukipalvelut) osaltaan vapauttaisi julkishallinnon toimijat ja heidän rajalliset kehitysresurssit keskittämään omaan substanssitoiminnan prosessien digitalisointiin ja prosessien

16.6.2016

VK/589/00.02.04/2016

taustalla olevan toimintamallin kehittämiseen ilman, että samalla pitää hankkia, suunnitella ja kehittää virastokohtaisesti myös sähköistämisen tukiratkaisuja.

Helsingissä 16.6.2016

Pääjohtaja



Timo Laitinen

Toimialajohtaja



Maritta Fromholtz

